
 
 

UCHWAŁA NR 241/XXXV/2022 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 193/XXVIII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2022 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w dochodach bieżących i majątkowych, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. w wydatkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak w załączniku nr 12. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 193/XXVIII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2022 rok z późn. zm. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia czwartek, 29 września 2022 r.

Poz. 5987



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 241/XXXV/2022

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 26 września 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 900,00 0,00 3 733 200,00 3 779 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 45 900,00 0,00 3 733 200,00 3 779 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 3 733 200,00 3 733 200,00

bieżące razem: 24 403 261,52 0,00 3 733 200,00 28 136 461,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5987



majątkowe

600 Transport i łączność 5 557 500,00 -5 557 500,00 5 557 500,00 5 557 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 557 500,00 -5 557 500,00 5 557 500,00 5 557 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

5 557 500,00 -5 557 500,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 5 557 500,00 5 557 500,00

majątkowe razem: 7 411 670,79 -5 557 500,00 5 557 500,00 7 411 670,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 655 758,50 0,00 0,00 1 655 758,50

Ogółem: 31 814 932,31 -5 557 500,00 9 290 700,00 35 548 132,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 755 758,50 0,00 0,00 1 755 758,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5987



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 241/XXXV/2022 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 26 września 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750     Administracja publiczna

przed zmianą 6 165 683,21 6 135 683,21 5 797 446,21 4 535 689,73 1 261 756,48 26 000,00 212 237,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 115 683,21 6 085 683,21 5 747 446,21 4 535 689,73 1 211 756,48 26 000,00 212 237,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 012 319,60 4 982 319,60 4 877 382,60 3 778 232,56 1 099 150,04 0,00 4 937,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 962 319,60 4 932 319,60 4 827 382,60 3 778 232,56 1 049 150,04 0,00 4 937,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 428 289,39 428 289,39 428 289,39 0,00 428 289,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 289,39 378 289,39 378 289,39 0,00 378 289,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 45 900,00 45 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 733 200,00 3 733 200,00 73 200,00 32 200,00 41 000,00 0,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 779 100,00 3 779 100,00 74 100,00 32 200,00 41 900,00 0,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność

przed zmianą 45 900,00 45 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 733 200,00 3 733 200,00 73 200,00 32 200,00 41 000,00 0,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 779 100,00 3 779 100,00 74 100,00 32 200,00 41 900,00 0,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 750,00 26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 750,00 26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5987



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 538 613,18 2 110 613,18 2 093 613,18 0,00 2 093 613,18 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 613,18 2 160 613,18 2 143 613,18 0,00 2 143 613,18 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 604 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 337 925,00 337 925,00 337 925,00 0,00 337 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 925,00 387 925,00 387 925,00 0,00 387 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 865 892,57 26 467 747,57 19 476 544,21 11 956 581,01 7 519 963,20 778 000,00 5 613 203,36 100 000,00 0,00 500 000,00 8 398 145,00 8 398 145,00 3 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 783 200,00 3 783 200,00 123 200,00 32 200,00 91 000,00 0,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 599 092,57 30 200 947,57 19 549 744,21 11 988 781,01 7 560 963,20 778 000,00 9 273 203,36 100 000,00 0,00 500 000,00 8 398 145,00 8 398 145,00 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5987



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 241/XXXV/2022

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 26 września 2022 r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Dochody Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
przed
zmianą

Paragraf
po zmianie

Treść Kwota Dział Rozdział Paragraf/paragra
f po zmianie

Treść Kwota

600

853

60016

85395

6090 6370

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Plan5 557 500,00

3 733 200,00

600 60016 6050/6370 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Plan
5 557 500,00

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

120 000,00

750 75023 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia

10 000,00

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00
754 75412 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia
40 000,00

754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
853 85395 3110 Świadczenia społeczne 3 660 000,00

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

26 750,00

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

650,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia

40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00

900 90095 6060 Wydatki na zakupy 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5987



inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 75023 4260 Zakup energii 93 516,00
750 75085 4260 Zakup energii 3 000,00
801 80101 4260 Zakup energii 80 000,00
801 80104 4260 Zakup energii 82 000,00
851 85121 4260 Zakup energii 30 000,00
852 85219 4260 Zakup energii 3 000,00
921 92109 4260 Zakup energii 30 000,00
926 92601 4260 Zakup energii 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5987


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 12

		2022-09-29T08:34:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




